PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

40º CONCURSO PÚBLICO  EDITAL N° 03/2020

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA, no uso de suas atribuições legais e o INSTITUTO

ZAMBINI tornam público a Classificação aos cargos de AGENTE SERVIÇO COZINHA I,

PEDREIRO, PINTOR DE OBRA e VIDRACEIRO que realizaram a prova objetiva dia 09/10/2022

e estão aptos a realizarem a prova prática, conforme seguem:

AGENTE SERVIÇO COZINHA I

NOME INSCRIÇÃO NOTA CLASS SITUAÇÃO

JADSON DE OLIVEIRA LIMA 354608 17 1 Habilitado

ROSELI RIBEIRO AFONSO 378473 13 2 Habilitado

EMANUELLE SILVA SANTANA DE OLIVEIRA 388887 12 3 Habilitado

KATIA CRISTINA DE SOUZA 371817 11 4 Habilitado

HELENA DE PAULA MOREIRA 364221 11 5 Habilitado

ANDREA GERMANO DA SILVA 384218 11 6 Habilitado

KATTIA SANTOS LUIZ DOS ANJOS 357779 11 7 Habilitado

ANDREA CRISTINA MARTINS DO AMARAL 361560 11 8 Habilitado

ROSELI ALVES TOZI 368417 11 9 Habilitado

NEIVA BEATRIZ DE PAULA ASSIS 359602 10 10 Habilitado

ANTONIA CARDOSO GOMES 356326 10 11 Habilitado

FABIANA APARECIDA DE JESUS BARROS 353474 10 12 Habilitado

PRISCILA GOMES DOS ANJOS 330159 10 13 Habilitado

AGENTE SERVIÇO COZINHA I (PNE)

NOME INSCRIÇÃO NOTA CLASS SITUAÇÃO

PRISCILA GOMES DOS ANJOS 330159 10 01 Habilitado

PEDREIRO

NOME INSCRIÇÃO NOTA CLASS SITUAÇÃO

JOSE MARIA MOREIRA DE SOUZA 364527 12 1 Habilitado

CARLOS VITOR SANTOS DA COSTA 355978 10 2 Habilitado

PINTOR DE OBRA

NOME INSCRIÇÃO NOTA CLASS SITUAÇÃO

GIORDANO BRUNO DOS SANTOS 387404 16 1 Habilitado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

40º CONCURSO PÚBLICO  EDITAL N° 03/2020

VIDRACEIRO

NOME INSCRIÇÃO NOTA CLASS SITUAÇÃO

GILBERTO PEREIRA DA CRUZ 376137 11 1 Habilitado

Diadema, 08 de novembro de 2022.

ODAIR CABRERA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS